平成２７年 ８月２４日

 各高専陸上競技担当者 殿

                           北九州高専学生課

第５０回全国高等専門学校体育大会陸上競技に係る留意事項等について

 このことについて、下記のとおりお知らせしますのでご留意願います。

記

１．駐車場

下記のとおり駐車してください。

（１）バス：陸上競技場第一駐車場（別添⑨）

 （２）乗用車等：陸上競技場第二駐車場（別添⑩）

２．場所取りについて

  メインスタンド裏通路を控え場所として利用できます。ここで日よけと雨は凌ぐこと

ができます。100m以上あります。

  但し、メインスタンドの開門時間は 28 日（金）の１３時 00 分です。それ以降しかメ

インスタンド裏通路の場所取りはできません。

  また、更衣室及び雨天用走路での場所取りは禁止です。

  メインスタンド以外の競技場周辺につきましては、２８日（金）の午前より場所取り

が可能です。

３．前日練習について

  28日(金)のメイン競技場、雨天練習場、投てき練習場での練習は 13時 00分〜17時 00

分までとします。

   但し、補助競技場につきましては午前中及び 17 時 00 分以降も練習できます（専用使

用ではありません）。

４．横断幕の掲出について

  使用エリアは、バックスタンドのみでの使用となります。

  中段以上の手すりフェンスのみで、最前列（最下段）での掲出はできません。

５．バックスタンドへの立ち入りについて

  バックスタンドへの立ち入りは禁止です。

  但し、棒高跳、走高跳、砲丸投、円盤投、やり投げ種目の時だけ、その付近での応援

を許可します。

  また、横断幕の掲出時は立ち入りを認めます。

６．優勝杯の持参について

 昨年度総合優勝校は、優勝杯・文部科学大臣杯を開会式にご持参ください。

７．大会期間中の連絡について

 大会本部０７０－６５１５－５６１４（携帯電話）にお願いします。

８．その他

 （１）貴重品は、各自で管理して下さい。

 （２）学生には、健康保険証又は健康保険証の写しを必ず持参するようご指導ください。

 （３）冷茶等の準備はしておりませんので、各校で準備されるようお願いいたします。

担当：学生課学生係

                        TEL：093-964-7233

                        FAX：093-964-7236

                        e-mail：g-gakusei@kct.ac.jp

以下は情報交換会に出席される方への連絡です。

 ○情報交換会について

日 時：８月２８日（金）19:00～21:00(予定)

会 場：東洋ホテル（福岡市博多区博多駅東 1-9-3、TEL: 092-474-1121）

 会 費：５,０００円

○東洋ホテルへのアクセス

（博多駅筑紫口（新幹線口）より竹下通りを空港方面へ徒歩 2分）

tel:0880-63-2129